

KUPNÍ SMLOUVA

**kterou ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen „občanský zákoník“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku
a za následujících podmínek tyto smluvní strany**

KUPUJÍCÍ

Název: Vysoké učení technické v Brně
Součást: Centrum výpočetních a informačních služeb
Sídlo: Antonínská 548/1, 601 90 Brno
Adresa součásti: Kolejní 2906/4, 612 00 Brno
VVŠ do obch. rejstříku nezapsaná, zřízena dle zákona 111/98 Sb.
Zástupce: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
IČ: 00216305
DIČ: CZ00216305
Kontaktní osoba Kupujícího:
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

a

PRODÁVAJÍCÍ

Název: M Computers s.r.o.
Sídlo: B. Smetany 206, 380 01 Dačice III
Zápis v obchodním rejstříku: zapsaná v OR vedeném KS v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 10669
Zástupce: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
IČ: 26042029
DIČ: CZ26042029
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Kontaktní osoba Prodávajícího:
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

(dále též jako „smluvní strany“)

I. PŘEDMĚT KOUPE

- 1) Předmětem koupě podle této Smlouvy je: Spotřební materiál páteřní počítačové sítě.
Jedná se o dodávku spotřebního materiálu páteřní počítačové sítě.
- 2) Předmět koupě je blíže specifikován v technickém popisu a je nedílnou součástí této Smlouvy jako její příloha č. 1.
- 3) Prodávající se touto Smlouvou zavazuje:
 - a) odevzdat Kupujícímu Předmět koupě dle odst. 1 a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto Předmětu koupě,
 - b) splnit další povinnosti uvedené v této Smlouvě,
 - a Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit kupní cenu.
- 4) Prodávající a Kupující dále ujednávají, že dále je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen a zavazuje se:
 - a) Předmět koupě dopravit na Kupujícím za tím účelem určené místo.
- 5) Prodávající prohlašuje, že:
 - a) je výlučným vlastníkem Předmětu koupě,
 - b) Předmět koupě je nový, tzn. nikoli dříve použitý, a to ani repasovaný,
 - c) Předmět koupě odpovídá této Smlouvě; tzn., má vlastnosti, které si strany ujednaly, a chybí-li ujednání, takové vlastnosti, které Prodávající nebo výrobce popsal nebo které Kupující očekával s ohledem na povahu Předmětu koupě.

II. KUPNÍ CENA

- 1) Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši:

Kupní cena bez DPH	297 521,00 Kč
Výše DPH v Kč	62 479,41 Kč
Kupní cena vč. DPH	360 000,41 Kč

- 2) Prodávající bere na vědomí, že Předmět koupě není hrazen z dotačních prostředků.

III. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

- 1) Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu shora uvedený Předmět koupě nejpozději:
do 2 měsíců od podpisu smlouvy.
Prodávající splní svou povinnost odevzdat shora uvedený Předmět koupě tím, že tento bude převzat jako bezvadný Kupujícím.
- 2) Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Předmětu koupě Kupujícího s dostatečným časovým předstihem (minimálně 5 pracovních dnů) prokazatelně uvědomí o tom, že má v úmyslu Předmět koupě odevzdat, jinak Kupující není povinen Předmět koupě převzít. V případě, že Prodávající včas uvědomí Kupujícího dle předchozí věty, zavazuje se Kupující umožnit Prodávajícímu přístup do místa plnění.
- 3) Prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat v níže uvedeném místě:
Vysoké učení technické v Brně, Antonínská 548/1, 601 90 Brno.

- 4) Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Předmět koupě a podepsat předávací protokol:

XX

- 5) Prodávající bere na vědomí, že Kupující výslovně požaduje dodání veškeré nezbytné dokumentace Předmětu koupě v souladu s čl. IV odst. 3 Všeobecných nákupních podmínek VUT.

IV. ZÁRUKA ZA JAKOST

Kupující a Prodávající ujednávají, že Záruční doba na Předmět koupě stejně jako na každou jeho část je **minimálně 24 měsíců**, pokud není u zboží uvedeno více, ode dne, kdy byl Předmět koupě jako bezvadný převzat Kupujícím.

V. POJIŠTĚNÍ

Kupující nepožaduje pojištění prodávajícího.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 1) Nedílnou součástí Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

a) Příloha č. 1 – Technický popis Předmětu koupě.

Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení čl. I. až VI. Smlouvy přednost před ustanoveními všech příloh Smlouvy. Smluvní strany dále sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mezi jednotlivými přílohami je rozhodující znění přílohy, jejíž číselné označení uvedené v tomto odstavci je nižší.

- 2) Součástí této Smlouvy jsou rovněž Všeobecné nákupní podmínky VUT ve znění účinném ke dni uzavření této smlouvy (dále v textu pouze jako „VNP“). VNP mají povahu obchodních podmínek ve smyslu ustanovení § 1751 občanského zákoníku a upravují práva a povinnosti Prodávajícího a Kupujícího v případě, že tyto nejsou specifikovány v této Smlouvě. V té souvislosti rovněž smluvní strany k zamezení jakýchkoli spekulací prohlašují a uzavírají dohodu v tom smyslu, že ve VNP se Smlouvou myslí tato Smlouva. Obě smluvní strany současně ujednávají, že v případě odlišnosti ustanovení Smlouvy a VNP platí vždy ustanovení Smlouvy. VNP jsou dostupné na <http://vut.cz/vnp>, přičemž Prodávající svým níže uvedeným podpisem stvrzuje, že se s textem VNP detailně seznámil a že jsou mu tudíž známy.
- 3) Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení § 1879 občanského zákoníku se nepoužije.
- 4) Prodávající se zavazuje strpět uveřejnění této Smlouvy včetně případných dodatků Kupujícím podle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
- 5) Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění Smlouvy zajišťuje Kupující.
- 6) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného.
- 7) Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této

Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran.

- 8) Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.
- 9) Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně, dne

V

dne

.....
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

za Kupujícího

.....
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

za Prodávajícího

Příloha č. 1 – Technický popis Předmětu koupě

Příloha č. 1 - Technický popis Předmětu koupě

Firma:	M Computers s.r.o.				
IČO:	26042029				
Pol.	Obchodní název	MJ	Počet	Cena/MJ	Celkem
1.	Napájecí kabel C13-C14 0.8m – žlutý	ks	20	81,00 Kč	1 620,00 Kč
2.	Napájecí kabel C13-C14 0.8m – modrý	ks	20	81,00 Kč	1 620,00 Kč
3.	Napájecí kabel C13-C14 1.8m – žlutý	ks	20	69,00 Kč	1 380,00 Kč
4.	Napájecí kabel C13-C14 1.8m – modrý	ks	20	69,00 Kč	1 380,00 Kč
5.	SFP+ modul 1/10GBASE-T RJ45 HP kompatibilní	ks	4	1 337,00 Kč	5 348,00 Kč
6.	SFP+ transceiver 10GBASE-LR, SM 10km, 1310nm, LC Duplex, DMI, HP kompatibilní	ks	20	576,00 Kč	11 520,00 Kč
7.	Monitorovací stanice 1U KMM 18.5" LCD do racku DELL kompatibilní	ks	1	36 600,00 Kč	36 600,00 Kč
8.	Konzolový komunikační kabel RS232/RJ45 HP kompatibilní	ks	20	135,00 Kč	2 700,00 Kč
9.	Zobrazovací jednotka X390 (BXL13114)	ks	1	31 825,00 Kč	31 825,00 Kč
10.	Napájecí modul 24x POE+ CR5328	ks	1	8 492,00 Kč	8 492,00 Kč
11.	Terminátor VPN spojení CCR2004	ks	1	12 110,00 Kč	12 110,00 Kč
12.	Nic PCI-E x8, dual port RJ45, 10GBASE-T	ks	1	7 170,00 Kč	7 170,00 Kč
13.	Deska X115PW-TF-(B)	ks	4	10 760,00 Kč	43 040,00 Kč
14.	Heatsink SNK-P0067PS	ks	4	739,00 Kč	2 956,00 Kč
15.	Riser RSC-R1UW-2E16	ks	4	568,00 Kč	2 272,00 Kč
16.	Riser RSC-R1UL-1E8	ks	2	508,00 Kč	1 016,00 Kč
17.	Dual PSU hotswap min 400W, CSE-514-R407W	ks	2	11 518,00 Kč	23 036,00 Kč
18.	CPU min 26500 CPU PassMark, kompatibilní s X115PW-TF-(B)	ks	2	24 100,00 Kč	48 200,00 Kč
19.	CPU min 6900 CPU PassMark, kompatibilní s X115PW-TF-(B)	ks	2	7 598,00 Kč	15 196,00 Kč
20.	SSD NVMe M.2 min 250GB	ks	4	1 682,00 Kč	6 728,00 Kč
21.	SSD X2 NVMe 512GB	ks	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
22.	8GB(2x4GB) RAM min. 2933 MHz DDR4 ECC Reg, kompatibilní s X115PW-TF-(B)	ks	2	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč
23.	8GB(1x8GB) RAM min. 2933 MHz DDR4 ECC Reg, kompatibilní s X115PW-TF-(B)	ks	8	1 347,00 Kč	10 776,00 Kč
24.	Optický patchkabel duplexní, SC-SC 9/125um SM, 1m	ks	6	153,00 Kč	918,00 Kč
25.	Sada pigtailů SC/PC 9/125um G652D/G657A1 Easy strip, 12 barev, S4U, 2m	ks	8	766,00 Kč	6 128,00 Kč
26.	One-Click Cleaner je jednoduchý nástroj pro čištění SC,ST,FC,E2 konektorů (ferule 2,5mm)	ks	5	1 129,00 Kč	5 645,00 Kč
27.	One-Click Cleaner je jednoduchý nástroj pro čištění MU a LC konektorů (ferule 1,25mm)	ks	5	1 129,00 Kč	5 645,00 Kč
28.	Dopravné	kmpl	1	200,00 Kč	200,00 Kč
CELKOVÁ KALKULACE					
Cena celkem bez DPH					297 521,00 Kč
DPH 21%			21%		62 479,41 Kč
Cena celkem včetně DPH					360 000,41 Kč